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Styrelse vald vid årsmötet 2023  
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Kassör – Olle Krogh   
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Revisorssuppleant – Dick Lindberg   
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Styrelsen har sedan årsmötet 2023 till slutet av året haft sju styrelsemöten.  
Det nya verksamhetsåret 2023 inleddes med ett välladdat Årsmöte där stadgeändringar, 
namnbyte, profilering samt höjning av medlemsavgifterna beslutades.   
Nya seglingsplatser har kommit till i snabb takt: Lerum, Västervik, Marstrand, Norrtälje, 
Västerås etc.  
Hemsidan är under fortsatt utveckling. Vi har lagt in en ny länksida som ska komplettera 
menyerna och göra det lättare inte minst för nykomlingar att hitta rätt. Länklistan breddar 
också perspektivet utöver DF65 och DF95 till att tipsa om andra källor till kunskap, inklusive 
mera allmänna trimnings tips. Den innehåller också en hel del videoinspelningar som gjorts 
från olika tävlingar med mera. Länkar till ett antal Facebookgrupper finns också med.  Några 
försök med kommenterade videos och drönarfotografering har gjorts.   
Ett digitalt kansli har upprättats av sekreteraren bestående av arkiv, email för förbundet etc. 
för att på så sätt skapa förbättrade möjligheter för att samverka och sprida arbetsuppgifter 
och information.  
  
  
Ekonomi  
När det gäller ekonomi så har förbundet under ett antal år bedrivit en försiktig politik som har 
gjort det möjligt att bygga upp tillgångar som idag överstiger 100 000 kr. Det är en långt bättre 
situation än den som flera andra jämförbara förbund har och den förbättras ytterligare genom 
att medlemsavgiften justerades upp under årsmötet 2023 till 200 kr per år. Det är fortsatt en 
liten summa i förhållande till alla andra klubb- och anmälningsavgifter som de flesta betalar. 
Och antalet betalande medlemmar växer och är omkring 250 för närvarande.  
Ekonomisk rapport Räkenskapsår 230101-231231, se bilaga.  
Revisionsberättelse, se bilaga.  
  
  
  
Kappseglingsgruppen  
Kappseglingsgruppen har som alltid gjort ett stort arbete för att få till stånd seglingar som inte 
överlappar för mycket nationellt, regionalt och – särskilt när det gäller Stockholm – lokalt. En 
annan ambition har varit att samordna med Enmetersförbundet för att möjliggöra seglingar 
med DF 95 och IOM på samma plats.   
Men vi behöver entusiaster och fler personer som är beredda att vara seglingsledare, en 
viktig bristvara i förbundet där vi diskuterar olika utbildningsmöjligheter.   
Allt fler IOM-seglare vill delta i Dragon Flite-95-regattor som anordnas både inom och utom 
landet. Dragonflite-gruppen på Facebook har nu över 300 medlemmar vilket indikerar ett 
snabbt växande intresse. Det gör också det faktum att när 35 nya båtar registreras i 

http://dragonforce65.se/genvagar-och-overblick/


Marstrand så är det DF95, inte DF 65 som det handlar om. Där satsas det stort på en för 
radioseglingen mycket attraktiv plats.  
 
För statistik, se bilaga.  
  
DF65 Global Championship 2024 i Nynäshamn  
DF-Sailing Sweden och Nynäshamns Segelsällskap har ansökt om, och fått uppdraget att 
arrangera DF65-klassens första Globals Championship. Planeringen inför regattan har pågått 
sedan ett drygt år tillbaka. Seglingen kommer att hållas i Fagerviken 10 – 17 maj, med den 
stora pontonbryggan i gästhamnen som reservplats.   
Regattan är öppen för 80 deltagare. I dagsläget, februari 2024, är drygt 70 deltagare anmälda 
från 13 olika nationer.  
  
  
 


